



Marknadsinformation till företag gällande sponsring

Riksserie 3 Rytmisk gymnastik i Örnsköldsvik 15-16 juni 2019

Örnsköldsviks gymnastikklubb, ÖGK, stiftades redan år 1906.

Det är en av Örnsköldsviks äldsta föreningar.

Föreningens verksamhet syftar till att gymnastik är fysisk aktivitet som vi utför för att kunna prestera mera, ha roligt och må bra!

Verksamhet inom ÖGK bedrivs med satsning på både bredd och topp. Alla som vill ska ges möjlighet att satsa på tävling inom de discipliner som ÖGK representerar.

Träningen ska bedrivas för alla åldrar och vara tillgänglig och öppen för alla!

Under de senaste 25 åren har Örnsköldsviks Gymnastikklubb genom **rytmisk gymnastik** tillhört gymnastik Sveriges absoluta topp, vilket vi naturligtvis är mycket stolta över.

Föreningen jobbar ständigt med tränarutbildning och utveckling för att ha möjlighet att vara kvar på den nivån och även ha förutsättningar att erbjuda det alla nivåer behöver.

ÖGK jobbar aktivt för allas lika värde och nolltolerans mot kränkningar!

Helgen 15-16 juni anordnar ÖGKs sektion för rytmisk gymnastik en nationell tävling, Riksserie 3, på Sporthallen Paradiset. Riksserie inom gymnastik är en tävlingsserie på totalt fyra tävlingar som förläggs på olika håll i landet. Tävligen riktar sig till alla nivåer, bredd som topp, där gymnaster från 10 år och uppåt kan delta.

Många aktiva ÖGK ungdomar har möjlighet att visa upp sina färdigheter på hemmaplan samtidigt som det reser hit gymnaster, domare, tränare och publik från olika delar av landet.

I samband med Riksserie tävling 3 har Ni möjlighet att förknippas med en positiv verksamhet genom annonsering i vårt programblad som delas ut till alla som besöker tävlingen.

Programbladet är i A5 format. Annons i programbladet kostar 1000 kr för helsida eller 500 kr för halvsida, trycks i svartvitt.

För mer information kontakta

Liselotte Pettersson 070-516 06 01

Ordförande, ÖGK

www.ovikgymnastik.se

Maila er logga/annons samt faktureringsadress till er kontaktat i ÖGK.

Senast 29 maj behöver vi ert svar. Tack på förhand!